

SOMMERPARADE



Skyy Vodka
40% | 1 L

1L

~~€ 16.99~~

€ 13.99

CLUBCARD
€ 11.99



Melitta Auslese
Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne | je 500 g
AKTION: 1 kg = € 13.98
CLUB: 1 kg = € 12.58

~~€ 7.49~~

€ 6.99

CLUBCARD
€ 6.29

Nic Nac's Original
800 g
AKTION: 1 kg = € 8.74
CLUB: 1 kg = € 7.49

800g



~~€ 8.99~~

€ 6.99

CLUBCARD
€ 5.99



**Glenlivet
Triple Cask
Reserve**
40% | 1 L

1L



TRAVEL
EDITION



~~€ 54.90~~

€ 41.90

Tomatin 12YO
43% | 1 L

1L



~~€ 42.90~~

€ 32.90

Tamnavulin Cask
Diverse Sorten
40% | je 1 L

1L



~~€ 39.90~~

€ 30.90

CLUBCARD

€ 28.90

Gentleman Jack
40% | 1 L

1L



~~€ 34.90~~

€ 26.90

**Ballantine's 7YO
Whiskey**
40% | 1 L

1L



~~€ 26.99~~

€ 19.99

Tullamore Dew
Diverse Sorten
35-40% | je 1 L

1L



~~€ 25.99~~

€ 19.99

CLUBCARD

€ 17.99

**Ballantine's
Finest**
40% | 1 L

1L



~~€ 21.49~~

€ 17.49

**Flor de Caña
Bourbon Barrel**
40% | 1 L

1L



~~€ 52.90~~

€ 38.90

**Diplomatico Rum
Reserva
Exclusiva**
40% | 1 L

1L



~~€ 47.90~~

€ 37.90

Bumbu Original Rum
40% | 0,7 L
1 L = € 42.71



~~€ 36.90~~

€ 29.90

**Captain Morgan
Spiced Gold**
35% | 1 L

1L



~~€ 19.49~~

€ 14.99

CLUBCARD

€ 13.99

**Grey Goose
Vodka**
40% | 1 L

1L



~~€ 59.90~~

€ 47.90

Grasovka Vodka
38% | 1 L

1L



~~€ 16.99~~

€ 13.99

Beefeater
Diverse Sorten
37,5% | je 1 L

1L



~~€ 24.99~~

€ 19.99

Bulldog Gin
40% | 1 L

1L



~~€ 24.99~~

€ 18.99

CLUBCARD
€ 14.99

Beefeater
Dry Gin
40% | 1 L

1L



~~€ 22.49~~

€ 17.49

Cointreau
Triple Sec
40% | 1 L

1L



~~€ 27.99~~

€ 21.99

Jägermeister
35% | 1 L

1L



~~€ 19.49~~

€ 17.49

CLUBCARD
€ 16.99

Becherovka
38% | 0,7 L
AKTION: 1 L = € 13.56
CLUB: 1 L = € 12.84



~~€ 12.49~~

€ 9.49

CLUBCARD
€ 8.99

Bottega
Diverse Sorten
15–17% | je 0,5 L
1 L = € 15.98



~~€ 10.99~~

€ 7.99

Metaxa 7*
40% | 1 L

1L



~~€ 23.99~~

€ 19.49

CLUBCARD
€ 18.99

Osborne
Veterano
30% | 1 L

1L



~~€ 13.99~~

€ 10.99

CLUBCARD
€ 9.99

Patron
Tequila Silver
40% | 1 L

1L



~~€ 54.90~~

€ 46.90

Ouzo of Plomari
40% | 1 L

1L



~~€ 16.99~~

€ 14.99

Moravská
Diverse Sorten
35–38% | je 1 L

1L



~~€14.99~~

€12.99

CLUBCARD
€10.99

Lillet
Diverse Sorten
17% | 0,75 L
1 L = € 14.65



~~€12.99~~

€10.99

Osborne Porto LBV
19,5% | 0,75 L¹
1 L = € 13.32



~~€11.49~~

€9.99

Martini
Diverse Sorten
14,4–15% | je 1 L

1L



~~€9.99~~

€7.99

Taittinger Rosé Brut
Geschenkbbox
0,75 L
AKTION: 1 L = € 57.20
CLUB: 1 L = € 53.20



~~€55.99~~

€42.90

CLUBCARD
€39.90

Tallero Prosecco
0,75 L
1 L = € 5.99



~~€5.99~~

€4.49

Melini Chianti Bio Docg
0,75 L
AKTION: 1 L = € 5.32
CLUB: 1 L = € 3.99



~~€7.49~~

€3.99

CLUBCARD
€2.99

J.P. Chenet
Diverse Sorten
je 0,75 L
1 L = € 4.39



~~€4.59~~

€3.29

Budweiser Budvar Original
12
Helles Lagerbier
6x 0,33L | 1,98 L²
1 L = € 2.17



~~€5.29~~

€4.29

Somersby Cider
Diverse Sorten
je 0,33 L²
1 L = € 2.09



~~€0.99~~

€0.69

Red Bull Energy Drink
Diverse Sorten
je 0,25 L²
1 L = € 3.96



~~€1.29~~

€0.99

Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite
je 2 L²
1 L = € 0.60



~~€1.99~~

€1.19

Lindt
Diverse Sorten
je 300 g
1 kg = € 23.30

-27%



~~€ 9.99~~

€ 6.99

Maltesers, M&M's, Skittles
Diverse Sorten
je 273–330 g
AKTION: 1 kg = € 13.91–16.81
CLUB: 1 kg = € 10.88–13.15



~~€ 5.99~~

€ 4.59

CLUBCARD
€ 3.59

VSS Austriamozartkugeln
264 g
1 kg = € 15.11



PREIS-SENSATION

€ 3.99

Ritter Sport
Diverse Sorten
je 100 g



~~€ 1.99~~

€ 1.69

CLUBCARD
€ 1.39

Tic Tac
Diverse Sorten
je 228 g
100 g = € 2.63

-30%



~~€ 8.49~~

€ 5.99

Mentos
Diverse Sorten
je 300 g
AKTION: 1 kg = € 12.30
CLUB: 1 kg = € 10.97

-30%



~~€ 4.79~~

€ 3.69

CLUBCARD
€ 3.29

Fruitella
Diverse Sorten
je 328 g
AKTION: 1 kg = € 10.03
CLUB: 1 kg = € 8.20



~~€ 4.49~~

€ 3.29

CLUBCARD
€ 2.69

Oreo Choco Gift
Diverse Sorten
je 287 g
AKTION: 1 kg = € 16.34
CLUB: 1 kg = € 13.90

Manner
Diverse Sorten
je 400 g
AKTION: 1 kg = € 7.48
CLUB: 1 kg = € 6.48

Leibniz Keks'N Cream
Diverse Sorten
je 190–228 g
AKTION: 100 g = € 0.79–0.94
CLUB: 100 g = € 0.61–0.73

Marlenka Torte
Diverse Sorten
je 800 g
1 kg = € 12.49



~~€ 5.99~~

€ 4.69

CLUBCARD
€ 3.99



~~€ 3.59~~

€ 2.99

CLUBCARD
€ 2.59



~~€ 2.59~~

€ 1.79

CLUBCARD
€ 1.39



~~€ 11.99~~

€ 9.99



**JETZT SPAREN:
SOMMERSTYLES
STARK REDUZIERT!**

s.Oliver



TOM TAILOR

Nur in ausgewählten Shops.



Tchibo

**TCHIBO PROZENTE
BESTSELLERS
BEI TRAVEL FREE!**

Beispielabbildung. Shop-Sortiment kann abweichen. Sortiment nicht in allen Shops verfügbar.

DOPPELT SPAREN!
20 %
CLUBCARD-RABATT
AUF BEREITS REDUZIERTE
GUESS-SCHUHE
UND MODE!

GUESS



~~€ 58.90~~
€ 29.99
CLUBCARD
€ 23.99



~~€ 36.90~~
€ 18.99
CLUBCARD
€ 15.19



~~€ 72.90~~
€ 36.99
CLUBCARD
€ 29.59



~~€ 117.90~~
€ 58.99
CLUBCARD
€ 47.19



~~€ 99.90~~
€ 49.99
CLUBCARD
€ 39.99



~~€ 89.90~~
€ 44.99
CLUBCARD
€ 35.99



~~€ 81.90~~
€ 40.99
CLUBCARD
€ 32.79



~~€ 105.90~~
€ 52.99
CLUBCARD
€ 42.39

Gilt auf Guess Mode und Schuhe, Accessoires ausgenommen. Sortiment kann in den Shops abweichen.

VICTORIA'S
SECRET

**HOLE DIR DEIN
LIEBLINGS-TRIO:
2+1 GRATIS
AUF VICTORIA'S SECRET SLIPS.
NUR FÜR KURZE ZEIT!**

Nur in Shops mit diesem Sortiment. Bereits reduzierte Ware ausgenommen.

Dallmayr d'Oro
Diverse Sorten
Bohne | je 750–1000 g
1 kg = € 15.49–20.65



Dallmayr prodomo
Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne | je 500 g
1 kg = € 15.98



Dallmayr Classic Pads
36er | 248 g
100 g = € 1.73



Dallmayr Maxipads
Diverse Sorten
28er | je 196 g
100 g = € 1.93



Dallmayr Capsa
Diverse Sorten
10er | je 56 g
100 g = € 4.80



Melitta BellaCrema
Diverse Sorten
Bohne | je 1000 g



Melitta Bistro Pads
Diverse Sorten
100er | je 700 g
1 kg = € 16.84



Eduscho Kaffee
Diverse Sorten
Bohne | je 1000 g



Tchibo Pads
Diverse Sorten
100er | je 700–740 g
1 kg = € 17.55–18.56



Tchibo Feine Milde
Gemahlen, Bohne
je 500 g
1 kg = € 14.98



Bona Aroma Gold
Instant
200 g
100 g = € 2.50



Powerade
Diverse Sorten
je 0,5 L*
1 L = € 2.38



**EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP**

Travel FREE, s.r.o. · Václavské náměstí 53 · 110 00, Praha 1

Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur für persönlichen Bedarf.

Entlang der tschechischen Grenzen freuen sich 30 Travel FREE Shops auf Ihren Besuch.

Shop in Ihrer Nähe finden: www.travel-free.cz

Unseren Prospekt anfordern: E-Mail an prospekt@travel-free.cz

Mehr Infos zu unseren Angeboten: E-Mail an info@travel-free.cz

*Kein Pfand